.4?

t#11-1- 13 Zo ../x2

FC

warows.-3..,csownorszseze-,ensi,

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações em relação aos veículos da Prefeitura: a) quantos veículos estão na oficina em manutenção?

Relacionar os veículos. B) quais os serviços estão sendo executados? C) Qual o valor de cada serviço?

Especificar.

Requerimento n° 1266/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES

4110

INFORMAÇÕES EM RELAÇÃO AOS VEÍCULOS DA PREFEITURA A)
QUANTOS VEICULOS ESTRO NA OFICINA EM MANUTENÇÃO?
RELACIONAR OS VEICULOS? B) QUAIS OS SERVIÇOS ESTÃO
SENDO EXECUTADOS? C) QUAL O VALOR DE CADA SERVIÇO?
ESPECIFICAR.

PROTOCOLO GERAL N° 2477/2020
Data: 18/05/2020 - Horário: 1D 35

1111111111111111111010

•
Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações em relação aos

veículos da Prefeitura: a) quantos veículos estão na oficina em manutenção? Relacionar os veículos. B)

quais os serviços estão sendo executados? C) Qual o valor de cada serviço? Especificar.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 15 de maio de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1